
Година : LVI О  Џ  А  Ц  И
10. АПРИЛ  2023. ГОДИНЕБрој   05

С А Д Р Ж А Ј

Акта Општинског већа

Рeдни
Број

Назив акта Страна

34.

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О

СУФИНАНСИРАЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ
КУЋА, СТАНОВА И СТАМБЕНИХ ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ НА
УНАПРЕЂЕЊЕ ТЕРМИЧКОГ ОМОТАЧА, ТЕРМОТЕХНИЧКИХ

ИНСТАЛАЦИЈА И УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ КОЛЕКТОРА ЗА

ЦЕНТРАЛНУ ПРИПРЕМУ ПОТРОШНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ ПО ЈАВНОМ
ПОЗИВУ УПРАВЕ ЗА ПОДСТИЦАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЕНЕРГЕТСКЕ
ЕФИКАСНОСТИ ЈП1/22

114.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 5 / 2 0 2 3       1 0 . 0 4 . 2 0 2 3 .   г о д и н е 

1 1 4 

34. На основу члана 20. став 1. тачка 8. и члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној
самоуправи (Сл. гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 – други закон, 101/2016 – други закон,
47/2018 и 111/2021 – други закон), члана 69. и 70. Закона о енергетској ефикасности и
рационалној употреби енергије („Сл. гласник РС“ број 40/2021), члан 15. став 1. тачка 8. и
члан 70. став 1. тачка 28. Статута опшине Оџаци („Сл. лист општине Оџаци“ број 2/19), а у
вези члана 2. алинеја 4. тачка 2. Програма подршке унапређења енергетске ефикасности
стамбених зграда, породичних кућа и станова на територији општине Оџаци („Сл. лист
општине Оџаци“ број 7/2021 и 11/2021), Општинско веће општине Оџаци, је на 111. седници
одржаној дана: 10.04.2023.године донело:

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О СУФИНАНСИРАЊУ

МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА, СТАНОВА И
СТАМБЕНИХ ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ НА УНАПРЕЂЕЊЕ ТЕРМИЧКОГ

ОМОТАЧА, ТЕРМОТЕХНИЧКИХ ИНСТАЛАЦИЈА И УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ
КОЛЕКТОРА ЗА ЦЕНТРАЛНУ ПРИПРЕМУ ПОТРОШНЕ ТОПЛЕ ВОДЕ ПО

ЈАВНОМ ПОЗИВУ УПРАВЕ ЗА ПОДСТИЦАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЕНЕРГЕТСКЕ
ЕФИКАСНОСТИ ЈП1/22

Члан 1.

У Правилнику о суфинансирању мера енеретске санације породичних кућа, станова и
стамбених заједница које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких
инсталација и уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по
јавном позиву Управе за подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП 1/22
(„Службени лист општине Оџаци“, број 7/2022) члан 6. став 1. мења се и гласи:

„Укупна планирана средства које општина заједно са средствима Управе за

подстицање и унапређење енергетске ефикасности додељују путем Јавног позива за
суфинансирање Програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова,
на основу Јавног позива ЈП 1/22 износе 10 (десет) милиона динара, од чега је 5 (пет) милиона
динара определила општина Оџаци, а 5 (пет) милиона динара Управа за подстицање и
унапређење енергетске ефикасности, а за суфинансирање мере из овог члана 9.580.000,00
динара, од чега је 4.790.000,00 определила општина Оџаци, а 4.790.000,00 динара Управа за
подстицање и унапређење енергетске ефикасности.“

Члан 2.

Овај Правилник ступа снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу
општине Оџаци“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:110-1/2023-III
Датум:10.04.2023. године Председник Општинског већа
Оџаци Горан Николић с.р.

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 05/2023 10.04.2023.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 
АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




